
7700 Търговище, ул. „Стефан Караджа”,  №2, тел.: +359 601 66 654, факс: +359 601 66 654 
е-mail: oblast@tg.government.bg; oblast@elnics.com, web:http://www.tg.government.bg 

 

 

1 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

З А П О В Е Д 

№ 110  

Гр.Търговище, 09.04.2024г. 

 

На основание чл.19, ал.1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора 

при мобилност на държавни служители,  

 

Н А Р Е Ж Д А М:  

  

Прекратявам конкурсната процедура за заемане на длъжността старши 

счетоводител в дирекция „Административно-правно обслужване, финанси и управление 

на собствеността” при Областна администрация – Търговище, обявена със Заповед 

№93/25.03.2024г.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на главен експерт ЧР за сведение и 

изпълнение. 

                 

ГЕРГАНА ЦОНЕВА /П/ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@tg.government.bg
mailto:oblast@elnics.com

